

# H. Kristensen Holding ApS

Sønderbyvej 16, Klinkby, 7620 Lemvig

CVR-nr. 26 09 71 34

## Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

---

Henrik Byskov Kristensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	H. Kristensen Holding ApS Sønderbyvej 16 Klinkby 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 26 09 71 34 Stiftet: 13. juni 2001 Hjemsted: Lemvig Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Byskov Kristensen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank
<b>Dattervirksomheder</b>	Consil Living ApS, Klinkby Black Formula ApS, Klinkby Black Formula Development IVS, Klinkby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2020 udgjort et underskud på 60 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.298 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 10.443 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,4 % af de samlede aktiver på 10.613 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-7.891	120.345
Andre eksterne omkostninger	-56.726	-51.576
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.365	-8.791
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-80.982</b>	<b>59.978</b>
Indtægter af andre kapitalandele og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	13.810	107.427
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.590	27.550
Andre finansielle indtægter	409.492	1.423.244
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-5.415
2 Finansielle omkostninger	-429.102	-10.197
<b>Resultat før skat</b>	<b>-70.192</b>	<b>1.602.587</b>
Skat af årets resultat	9.780	-304.709
<b>Årets resultat</b>	<b>-60.412</b>	<b>1.297.878</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	997.878
Disponeret fra overført resultat	-173.412	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-60.412</b>	<b>1.297.878</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	499.116	515.481
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>499.116</u>	<u>515.481</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	111.425	206.417
5	Andre kapitalandele	414.972	457.977
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>526.397</u>	<u>664.394</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.025.513</u></b>	<b><u>1.179.875</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.084	257.727
	Tilgodehavende selskabsskat	68.441	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	42.734	1.052
	Andre tilgodehavender	56.682	54.507
	Tilgodehavender i alt	<u>193.941</u>	<u>313.286</u>
	Værdipapirer	9.295.186	9.441.032
	Værdipapirer i alt	<u>9.295.186</u>	<u>9.441.032</u>
	Likvide beholdninger	98.488	140.373
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.587.615</u></b>	<b><u>9.894.691</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.613.128</u></b>	<b><u>11.074.566</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.205.203	10.378.615
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.443.203</u></b>	<b><u>11.003.615</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.338	12.751
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	53.514	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>63.852</u></b>	<b><u>12.751</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	58.423	210.849
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.830	3.829
Selskabsskat	0	2.668
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.820	25.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	106.073	258.200
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>106.073</u></b>	<b><u>258.200</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.613.128</u></b>	<b><u>11.074.566</u></b>

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	9.380.737	600.000	10.105.737
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte resultat	0	997.878	300.000	1.297.878
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	10.378.615	300.000	10.803.615
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte resultat	0	-173.412	113.000	-60.412
	<b>125.000</b>	<b>10.205.203</b>	<b>113.000</b>	<b>10.443.203</b>

**Noter**


---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.626	8.173
Andre finansielle omkostninger	<u>421.476</u>	<u>2.024</u>
	<b><u>429.102</u></b>	<b><u>10.197</u></b>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	530.110	210.110
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>320.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>530.110</u></b>	<b><u>530.110</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-14.629	-5.838
Årets afskrivninger	<u>-16.365</u>	<u>-8.791</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-30.994</u></b>	<b><u>-14.629</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>499.116</u></b>	<b><u>515.481</u></b>

**Noter**

	31/12 2020	31/12 2019
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	3.090.061	3.090.061
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>3.090.061</b>	<b>3.090.061</b>
Nedskrivninger 1. januar	-3.059.033	-3.179.378
Årets resultat	-7.891	120.345
Udbytte	-80.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-3.146.924</b>	<b>-3.059.033</b>
Modregnet i tilgodehavender	114.773	175.389
Overført til hensatte forpligtelser	53.515	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>168.288</b>	<b>175.389</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>111.425</b>	<b>206.417</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Consil Living ApS	Klinkby	100,00 %
Black Formula ApS	Klinkby	51,25 %
Black Formula Development IVS	Klinkby	51,00 %
	31/12 2020	31/12 2019
<b>5. Andre kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	476.000	0
Tilgang i årets løb	0	476.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>476.000</b>	<b>476.000</b>
Nedskrivninger 1. januar	-18.023	0
Årets resultat	7.395	-8.573
Udlodning	-50.400	-9.450
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-61.028</b>	<b>-18.023</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>414.972</b>	<b>457.977</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
